ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 22 мая 2018 г. № 05/563
О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 года № 06/146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда»
В связи с принятием постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 26 октября 2016 года № 10/622 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июня 2016 года № 06/146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                               В.Н. Крисанов